
TEMPEH MILD 

TEMPEH SPICY 

TOFU & BOONTJES 

KERRIE EI

KIP:

HETE KIP

KETJAP KIP

KERRIE KIP 

ZOET ZURE KIP

KIPSATE 

            + PINDASAUS 

KIPPENLEVER

POM

RUND:

GEHAKTBAL

RENDANG

BEEFSTEAK

RUND IN ZWARTE BONENSAUS

KOUSEBAND ZOUTVLEES

VIS & SCHAALDIEREN:

BAKKELJAUW

KERRIE GARNALEN 

KOUSEBAND GARNAAL

Brood jes

€ 5,50

€ 5,50 

€ 5,50 

€ 5,95 

€ 6,50 

€ 5,50 

€ 5,95 

OVERIG:

KERRIE LAMS

MOKSIE (VARKEN)

BUIKSPEK (VRIJ-ZAT)  

€ 5,95

€ 5,95 

€ 5,95 

€ 6,50 

€ 5,95 

€ 5,95 

€ 6,50 

€ 5,95 

€ 5,50 

€ 5,50 

€ 5,50 

€ 5,50 

€ 5,95  

€ 5,95 

€ 6,50   

GEEN MSG

GEEN KUNSTAMATIGE KLEUR- OF

SMAAKSTOFFEN

HALAL RUNDVLEES, KIP EN LAMS

 TRASSIE (GARNALENPASTA)

 VEGANISTISCH

ALLERGIEN? LAAT HET ONS WETEN!



ANDERS:

LEMPER (KIP)

FRITA (BAKKELJAUW)

BAKA BANA 

MET PINDASAUS

BARA

KIPSATE (3ST) MET PINDASAUS 

                      PER STUK 

TELO BAKKELJAUW

 

PASTEI :

SAMOSA (VEGETARISCH)

SURINAAMSE KIPPASTEI

INDONESISCHE RUNDERPASTEI 

Snacks  
€ 3,75 

€ 4,95

€ 2,25 

€ 5,95 

€ 2 

€ 2,50

€ 2,95 

€ 6,50 

€ 2,30

€ 6,50 

BAO:

VARKEN

RUND

KIP

 TRASSIE (GARNALENPASTA) VEGANISTISCH



LUNCHBOX:

 1 .  KIES EEN BASIS:  

-  NASI

- JAVAANSE BAMI

- TJAUWMIN

- WITTE RIJST

- SPECIAAL (VARKEN/KIP)

2.  KIES EEN TOPPING:

- 1  TOPPING

- 2 TOPPINGS

REGULAR (GROOT):

1 .  KIES EEN BASIS:

-  NASI 

-  JAVAANSE BAMI

- TJAUWMIN 

- WITTE RIJST

- SPECIAAL (VARKEN/KIP)

2.  KIES EEN TOPPING:

- 1  TOPPING

- 2 TOPPINGS

- 3 TOPPINGS

Maa l t i j d  samens te l l en

+ € 1 ,75 

   € 7,50

   € 9 

+ € 1 ,75  

€ 9,80 

€ 11 ,80

€ 13,80 

KLEIN

GROOT

 TRASSIE (GARNALENPASTA) VEGANISTISCH



ROTI (ROTI PLAAT, KERRIE AARDAPPEL, KOUSEBAND, KERRIE EI)

KERRIEKIP (BOT)

KERRIEKIP (DIJFILET)

KERRIELAMS

VEGETARISCH

GADO GADO  (TAUGE, KOOL,  

BOONTJES,  TOFU, TEMPEH, GEKOOKTE EI ,  

WITTE RIJST,  PINDASAUS    )

€ 13,80

€ 13,80 

 

T j i n ' s  Toko  maa l t i j den

NASI RAMES (NASI ,  JAVAANSE KIP (BOT),  RENDANG, TEMPEH,

SAJOER LODEH)

€ 13,80

MOKSIE MAALTIJD (NASI OF JAVAANSE BAMI,

JAVAANSE STOOFKIP (BOT),  MOKSIE (VARKEN)

€ 13,80

GEEN MSG

GEEN KUNSTAMATIGE KLEUR- OF

SMAAKSTOFFEN

HALAL RUNDVLEES, KIP EN LAMS

 TRASSIE (GARNALENPASTA)

 VEGANISTISCH

ALLERGIEN? LAAT HET ONS WETEN!



Gewogen  ge rech ten  
per  100g

KIP:

HETE KIP

JAVAANSE KIP

KERRIEKIP

ZOET ZURE KIP

KIPPENLEVER

POM

JAVAANSE STOOFKIP

RUNDVLEES:

GEHAKTBAL

RENDANG

BEEFSTEAK

RUND IN ZWARTE BONENSAUS 

KOUSEBAND ZOUTVLEES

VIS & SCHAALDIEREN:

BAKKELJAUW

KERRIE GARNALEN

KOUSEBAND GARNALEN 

OVERIG:

KERRIE LAMS

MOKSIE (VARKEN)

BUIKSPEK (VRIJ-ZAT) 

TEMPEH MILD 

TEMPEH SPICY

TOFU & BOONTJES 

KERRIE EI

KOUSEBAND 

SAJOER LODEH

BROCOLLI

PAKSOI

€ 3,50 

€ 3,50 

€ 3,50 

€ 4 

€ 3,50

€ 4,75 

€ 1 ,90 P/S 

€ 1 ,80 P/S 

€ 4,50 

€ 4,50 

€ 4,50

€ 4 

€ 4,50 

€ 4,50 

€ 5,50

€ 4 

€ 4 

€ 3,75 

€ 2 P/S 

€ 2,50

€ 3,50 

€ 3,50

€ 3,50

€ 4,50 

€ 4,50

€ 4,50 

GEEN MSG

GEEN KUNSTAMATIGE KLEUR- OF

SMAAKSTOFFEN

HALAL RUNDVLEES, KIP EN LAMS

 TRASSIE (GARNALENPASTA)

 VEGANISTISCH

ALLERGIEN? LAAT HET ONS WETEN!


